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Ogtoszenie o udzieleniu zaméwienia
Wyniki postepowania

Dostawy

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiajgca

1.1)

.2)
1.4)

1.5)

Nazwa i adresy
Komenda Wojewddzka Policji w Gdarisku

ul. Okopowa 15

Gdarnisk

80-819

Polska

Osoba do kontaktéw: Sekcja Zaméwier Publicznych KWP w Gdarisku, ul. Biskupia 23, 80-875 Gdarisk
Tel.: +48 583214817/946

E-mail: zamowienia—kwp@pomorska.policja.gov.pl

Faks: +48 583214810

Kod NUTS: PL

Adresy internetowe:

Gtéwny adres: www.pomorska.policja.gov.pl

Informacja o zaméwieniu wspoélnym
Rodzaj instytucji zamawiajacej
Podmiot prawa publicznego

Gtowny przedmiot dziatalnosci
Porzadek i bezpieczenstwo publiczne

Sekcija lI: Przedmiot

I1.1)
I1.1.1)

11.1.2)

1.1.3)

11.1.4)

Wielko$¢ lub zakres zaméwienia

Nazwa:

PRZETARG NIEOGRANICZONY Z UWZGLEDNIENIEM ART. 43 UST. 2B PKT. 2 UPZP DOSTAWA SPRZETU
LABORATORYJNEGO DLA POTRZEB LABORATORIUM KRYMINALISTYCZNEGO KWP W GDANSKU
REALIZOWANY ELEKTRONICZNIE

Numer referencyjny: 104/2018

Giéwny kod CPV
38511000

Rodzaj zaméwienia

Dostawy

Krétki opis:

Przedmiotem zaméwienia jest dostawa, instalacja i uruchomienie 1 zestawy skaningowego mikroskopu
elektronowego z mikroanalizatorem rentgenowskim typu EDS wraz z wyposazeniem dla Laboratorium
Kryminalistycznego KWP w Gdarisku zgodnie z zatgcznikiem nr 4 — szczegotowy opis przedmiotu zamdwienia,
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I1.1.6)

1.1.7)

1.2)

11.2.1)
I1.2.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Przetarg nieograniczony art. 39 U-Pzp z uwzglednieniem art. 43 ust.2b |, pkt 2 u-Pzp. Szczegdlowy opis znajduje
sie w SIWZ.

Informacje o czesciach

To zaméwienie podzielone jest na czesci: nie

Catkowita warto$é¢ zaméwienia (bez VAT)

Najtarisza oferta; 856 910.57 PLN / Najdrozsza oferta: 856 910.57 PLN brana pod uwage

Opis
Nazwa:
Dodatkowy kod lub kody CPV

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL

Gtowne miejsce lub lokalizacja realizacji:

Wydziat Laboratorium Kryminalistycznego KWP w Gdarsku, ul. Biskupia 23, 80-875 Gdarisk

Opis zamowienia:

Przedmiotem zaméwienia jest dostawa, instalacja i uruchomienie 1 zestawu skaningowego mikroskopu
elektronowego z mikroanalizatorem rentgenowskim typu EDS wraz z wyposazeniem dla Laboratorium
Kryminalistycznego KWP w Gdarisku zgodnie z zatgcznikiem nr 4 — szczegotowy opis przedmiotu zaméwienia.
Przetarg nieograniczony art. 39 u-Pzp z uwzglednieniem art. 43 ust.2b , pkt 2 u-Pzp,

Wymagany termin realizacji zaméwienia— 15-03-2019 r.- ostateczny, bez mozliwosci przesuniecia.
Szczegbtowy opis znajduje sie w SIWZ,

Kryteria udzielenia zaméwienia

Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 70

Kryterium kosztu - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 15

Kryterium kosztu - Nazwa: Zapewnienie czgsci zamiennych / Waga: 15

Informacje o apcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze $rodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.6)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:

Pilno$¢ udzielenia zamowienia.

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupow
Informacje na temat aukcji elektronicznej

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamowien rzadowych (GPA)
Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zaméwien rzadowych: nie

Informacje administracyjne
Poprzednia publikacja dotyczaca przedmiotowego postepowania



IV.2.8)
IV.2.9)

Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — QJ/S: 2018/S 216-493439
Informacje o zakoriczeniu dynamicznego systemu zakupoéw

Informacje o zakoriczeniu zaproszenia do ubiegania sie o zaméwienie w postaci wstepnego ogtoszenia

informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Zamowienie nr: 104/2018
Zamowienie/zaméwienie na CzgsC zostaje udzielone: tak
Udzielenie zaméwienia

Data zawarcia umowy:
30/11/2018

Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 1

Liczba ofert otrzymanych od M$P: 1

Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z innych paristw czlonkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z paristw niebgdacych czlonkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogg elektroniczna: 1

Zamowienie zostalo udzielone grupie wykonawcéw: nie

Nazwa i adres wykonawcy

UNI - EXPORT INSTRUMENTS POLSKA MIROSEAW FORDON
Kickiego 4a/50

Warszawa

04-369

Polska

Kod NUTS: PL

Wykonawcg jest MSP: tak

Informacje na temat wartosci zamowienialczesci (bez VAT)
Poczatkowa szacunkowa catkowita wartogé zamowienia/czesci: 859 464.81 PLN
Catkowita koficowa warto$é umowy/czesci: 856 910.57 PLN

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupetniajgce

VI.3)
V1.4)
V1.4.1)

VI.4.2)

Informacje dodatkowe:
Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
KRAJOWA IZBA ODWOLAWCZA

ul. Postepu 17A

Warszawa

02-676

Polska

Tel.: +48 224587840

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: http:/Aww.uzp.gov.pl

Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
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V1.4.3)

V1.4.4)

V1.5)

Sktadanie odwotari

Dokfadne informacje na temat terminéw skiadania odwotan:
Znajduja sig w SIWZ.

Zrédto, gdzie mozna uzyska¢ informacje na temat sktadania odwotar
KRAJOWA |ZBA ODWOLAWCZA

ul. Postepu 17A

Warszawa

02-676

Polska

Tel.: +48 224587840

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Faks: +48 224587300

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

Data wystania niniejszego ogloszenia:
04/12/2018



